Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 9, p. 14, 5 mar. 2021.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

PORTARIA N. 26/GDGSET, DE 1º DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR

DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão

Permanente de Avaliação de Bens, para atuação nos processos relativos a incorporações e
desfazimentos de bens do TST, durante o exercício de 2021.

SERVIDOR CÓDIGO FUNÇÃO LOTAÇÃO

Victor Negri Moreira 46108 Coordenador SCPAT/CMLOG
Gilberto Pereira de Araújo 25331 Membro titular SCPAT/CMLOG

Telmo Rocha Mendes 43750 Membro titular SCPAT/CMLOG

Marcelo Pereira da Cruz 52141 Membro titular
Coordenador Suplente SCPAT/CMLOG

Helder Francisco Chaves Lopes 16379 Membro suplente SCPAT/CMLOG
Paulo Oberto Ferreira de Souza 18767 Membro suplente SCPAT/CMLOG

Art. 2º Compete ao Coordenador desta Comissão convocar os Membros

designados para compor cada Comissão de Avaliação de Bens, que conterá no mínimo 3
(três) servidores.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.